
Moji psi telefon nenosí

LA4

Chléb náš vezdejší dej nám dnes, 
následuju kroky cestou, kterou vyšlapal nejeden pes.
Přidávám další směry, křižovatky možností,
kterou ticho se rozhostí, když nevybereš kudy jít.
Vlevo svět disco světel, zkurveně hladkej povrch,
přifouklý egotrip, závod, kdo má nad kým navrch. 
Naproti tomu hudba homies, Biggbossí styl, 
otevřít nový témata a jebat hip-hop drill.
Zapomeň LA boy, nově namazaný stroj,
vyšší moc, s novotou, Gyzmo štíty zapnuto.
Nevim jak daleko jsem, jen co mám ve hře za sebou, 
co čeká přede mnou a který fellas stojí za mnou.
Neplatí pro mý lidi, big up jen pro pár psů, 
provaz se trhá, každej ve svým vlastním teritoriu. 
To všechno lemujou, piecy, slova, stresy, scan, 
časy kdy je kratší spotřeba a nezájem.

Moji psi telefon nenosí,

jsem si jistej, že tu někde jsou a pak se objeví. 
S pomocí jazyka i joint ubalí, 
padá novej materiál váhu tisíc prdelí.
Moji psi telefon nenosí,
jsem si jistej, že tu někde jsou a pak se objeví. 
S pomocí jazyka i joint ubalí, 
padá novej materiál váhu tisíc prdelí.

Fellím si pod schody a řetěz kolem krku, 
močím si pod nohy, nestrkej ke mě ruku. 
Gyzmo kár není vhodný pro dům plný haters,
jenom pro pokus jeden versus crew FC Pampers. 
Podnebí psí, nevěřit svýmu okolí,
bez energie zaseknutý soukolí, to přebolí, jebat!
Znova se ubalí, nahraje, když to seřadí,

velký boss pak prosadí, přes tic tac model drůbeží. 
Moji psi telefon nenosí, 
jsem si jistej, že tu někde jsou pochcávat okolí.
Frekvencí, deset hlav na jeden rým, 
další jenom stojí, čekaj, kdy se bude něco dít.
Zmatený, šlechtěný fakers a slepý hippíe, 
kokoti pozitivní, nevidí kolem sebe. 
Mrznou ve svý pohodě, planetu bez válek, 
pohoda, hip-hopek a mp3 a seno-špek.

Moji psi telefon nenosí,
jsem si jistej, že tu někde jsou a pak se objeví. 
S pomocí jazyka i joint ubalí, 
padá novej materiál váhu tisíc prdelí.
Moji psi telefon nenosí,
jsem si jistej, že tu někde jsou a pak se objeví. 
S pomocí jazyka i joint ubalí, 
padá novej materiál váhu tisíc prdelí.
Moji psi telefon nenosí,
jsem si jistej, že tu někde jsou a pak se objeví. 
S pomocí jazyka i joint ubalí, 
padá novej materiál váhu tisíc prdelí.
Moji psi telefon nenosí,
jsem si jistej, že tu někde jsou a pak se objeví. 



S pomocí jazyka i joint ubalí, 
padá novej materiál váhu tisíc prdelí.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

